ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от   05.07.2021 г.                                                                                              № 26
                                                                с. Новопокровка

	«О внесении изменении в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 17.07.2020г. № 28 «Об утверждении административного регламента Администрации  Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги « Выдача  разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области.

                                                          Постановляю:
           1. Внести следующие изменения в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 17.07.2020г. № 28 «Об утверждении административного регламента Администрации  Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги « Выдача  разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитута» :
 -  Подраздел 1 п.1.1  дополнить п.п.6 в редакции:
« 6. возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной  аквакультуры (товарного рыбоводства)»

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Горьковский  муниципальный  вестник».
          Глава  Новопокровского                                                  Ю.Г. Канунников

          сельского  поселения